

Deviz local de resurse № 6-1-3

Автономная котельная N14. Instalatii interioare alimentare cu apa si canalizare

Valoarea de deviz 159 448,90 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 6-1-3:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	128,821	94,60	12 186,48
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,610	94,60	152,31
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	21,930	94,60	2 074,58
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	13,470	94,60	1 274,26
5.	7136080025000	Montator conducte	h-om	12,285	94,60	1 162,16
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,220	94,60	20,81
7.	7212030022700	Sudor	h-om	3,120	94,60	295,15
8.	7245070020600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	8,720	94,60	824,91
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	80,819	94,60	7 645,48
		Total manopera				25 636,14

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,134	10,00	1,34
2.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	1,950	10,00	19,50
3.	2010102918809	Rigle fag neaburite cl.B tiv. G= 50/50-100/100mm, l=1-1,70m	m3	0,007	5 916,67	41,41
4.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,487	60,00	29,22
5.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,076	50,00	3,80
6.	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,203	25,00	5,07
7.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,975	25,00	24,37
8.	2320156200900	Motorina aditivata pct congelare-25 S240	l	11,700	25,00	292,50
9.	2320166200676	White spirit	kg	0,020	45,00	0,90
10.	2320167317232	Dicloretan	kg	0,380	20,00	7,60
11.	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	1,030	50,00	51,50
12.	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	37,700	50,00	1 885,00
13.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,810	85,00	68,85
14.	2430116104160	Email alchidic	kg	0,034	66,36	2,26
15.	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,021	55,55	1,17
16.	2430226101000	Grund pentru protectia conductelor metalice CITOM S 6800	kg	0,975	55,55	54,16
17.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,010	50,00	0,50
18.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,022	41,67	0,92
19.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,208	80,00	16,64
20.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	14,000	0,80	11,20
21.	2513206621000	Banda de protectie din pvc de 1 mm grosime	m2	6,500	15,00	97,50
22.	25133073362014	Рукав резиновый L=30m d32mm	m	30,000	42,15	1 264,50
23.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,050	65,00	68,25
24.	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	2,020	15,00	30,30
25.	2513736607551	Garnitura de cauciuc pt. racord de refulare, cu dn=2"	buc	2,040	15,00	30,60
26.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,050	25,00	26,25
27.	25212167002101	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare PVC SN4 d110mm (выпуск канализации)	m	5,892	71,75	422,75
28.	252121670021017	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare PVC SN4 d110mm	m	20,188	71,75	1 448,49
29.	2521216701000	Teava din otel .Футляр d=277x5мм	m	1,530	733,50	1 122,26
30.	2521216701273	Teava din otel Футляр d273x5mm	m	5,100	733,50	3 740,85
31.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,612	22,50	13,77

32.	25212167170503 2	Teava din material plastic PN16 d 20x3,4mm	m	8,160	22,50	183,60
33.	25212167170505 0	Teava din material plastic PN16 d32x5,4 mm	m	5,610	52,50	294,53
34.	25212167201605 110	Teava din material plastic pentru canalizare PPH d =110мм хомополимерные	m	7,931	90,00	713,79
35.	25212167201608	Teava din material plastic pentru canalizare d 50mm PPH хомополимерные	m	3,605	50,00	180,25
36.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,050	52,50	55,12
37.	2522147331400	Furtun pt. hidrant de incendiu	m	40,800	32,35	1 319,88
38.	25231267211502	Sifon de pardoseala din polipropilena d 100mm	buc	2,020	120,00	242,40
39.	2523156719400	Mufa din material plastic d20-32mm	buc	0,945	8,25	7,80
40.	2523156719430	Cot din material plastic d20-32mm	buc	1,080	11,00	11,88
41.	2523156719450	Teu din material plastic d20-32mm	buc	9,585	17,50	167,74
42.	2523156719460	Reductie din material plastic d20-32mm	buc	1,485	7,17	10,65
43.	25231567210590	Reductie din material plastic pentru canalizare Втулка под фланец d90mm	buc	2,000	90,00	180,00
44.	2611112500183	Geam tras mat pt. hidranti de incendiu	buc	2,040	137,50	280,50
45.	26221024380001	Lavoar	buc	1,030	680,00	700,40
46.	26221024427601	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,060	970,00	1 028,20
47.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,040	5,00	0,20
48.	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	0,331	27,50	9,10
49.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	7,000	27,50	192,50
50.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	2,236	27,50	61,49
51.	27212041140401	Reductie otel zincata, d80mm	buc	0,838	83,00	69,55
52.	27212041140402	Reductie otel zincata d65mm	buc	2,121	83,00	176,04
53.	27212041140403	Reductie otel zincata d50mm	buc	0,673	83,00	55,86
54.	27212041150001	Teu otel zincat d80x4mm	buc	2,664	214,20	570,63
55.	27212041150002	Teu otel zincat d65x4mm	buc	6,750	95,00	641,25
56.	27212041150003	Teu otel zincat d50x3,5mm	buc	2,142	95,00	203,49
57.	27212041178001	Cot otel zincat d80x4mm	buc	0,152	88,35	13,43
58.	27212041178002	Cot otel zincat d65x4mm	buc	0,386	40,00	15,44
59.	27212041178003	Cot otel zincat d50x3,5mm	buc	0,122	40,00	4,88
60.	27212041201001	Mufa otel zincata d80x4mm	buc	0,304	88,35	26,86
61.	27212041201002	Mufa otel zincata d65x4mm	buc	0,771	40,00	30,84
62.	27212041201003	Mufa otel zincata d50x3,5mm	buc	0,245	40,00	9,80
63.	27221033060035	Teava din otel, zincata d 50x3,5mm	m	6,181	172,75	1 067,77
64.	27221033060046	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal d65x4mm	m	19,478	207,50	4 041,69
65.	27221033060800 8	Teava din otel, zincata d 80x4mm	m	7,689	265,00	2 037,59
66.	2811236301	Огнетушитель ОП-5	buc	4,000	300,00	1 200,00
67.	2811236301222	Задвижка с эл.приводом Д=80 "Тесofi"	buc	2,000	12 425,00	24 850,00
68.	28112363025	Огнетушитель ОБПУ-250	buc	1,000	925,00	925,00
69.	2811236304	Mixer electric pentru incalzire rapida (Электр. кран-смеситель быстрого нагрева)	buc	1,000	625,00	625,00
70.	2811236305	Огнетушитель ОУ-5	buc	4,000	430,00	1 720,00
71.	2811237011	Резервуар пластмассовый V=200 l	buc	2,000	6 025,00	12 050,00
72.	2811237315	Ларь с песком V=0,5m3	buc	1,000	260,00	260,00
73.	28112373364461	Головка соедин.цапковая d50mm	buc	2,040	125,00	255,00
74.	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	1,040	65,37	67,99
75.	28741141244203	Головка соедин.рукавная d50mm	buc	4,080	125,00	510,00
76.	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	8,000	5,75	46,00
77.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	14,000	1,50	21,00
78.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,050	85,00	89,25
79.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	14,000	0,50	7,00
80.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,020	65,00	66,30
81.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,020	85,00	86,70
82.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,040	50,00	102,00
83.	2875117324259	Вентиль муфтовый 15ч 8p2 d25mm	buc	1,015	85,00	86,27
84.	28752741101080	Flansa oarba Фланец ст.своб. d80mm	buc	2,000	210,00	420,00
85.	287527411525	Piesa de legatura din otel pentru sudura Переход d50x25mm	buc	1,020	58,45	59,62
86.	287527411655	Piesa de legatura din otel pentru sudura Переход d65x50mm	buc	2,040	75,65	154,33

87.	287527411865	Piesa de legatura din otel pentru sudura Переход d80x65mm	buc	2,040	81,00	165,24
88.	2875274122260	Racord olan. et. pla fil int-ext U2 D=40 (1 1/2")	buc	4,060	65,00	263,90
89.	2875274201015	Robinet de trecere cu ventil cu mufa /Автомат. воздушник d 15mm	buc	2,040	85,00	173,40
90.	2875274201115	Robinet de trecere cu ventil cu mufa Вентиль муфтовый бронзовый 15Б3р d15mm	buc	1,020	85,00	86,70
91.	2875274201215	Robinet de trecere cu ventil cu mufa Вентиль муфтовый бронзовый 15Б3р d25mm	buc	1,020	110,00	112,20
92.	2875274202115	Robinet de trecere cu ventil cu mufa Шаровый кран латун. d15mm	buc	2,040	85,00	173,40
93.	28752742040402	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze PPR d 32mm	buc	8,000	25,00	200,00
94.	28752742040408	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze PPR d110mm	buc	6,000	25,00	150,00
95.	2875274400180	Flansa din otel pentru sudura d80mm	buc	6,300	180,00	1 134,00
96.	2875277312438	Рукав резин. d32мм L=35.0	m	35,525	32,35	1 149,23
97.	29131242013707 1	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1	buc	1,000	270,00	270,00
98.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascare robinetelor	buc	1,005	100,00	100,50
99.	2913124503280	Robinet cu ventil cu flanse Клапан обратный 16ч3р d80mm	buc	2,070	750,00	1 552,50
100.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,050	85,00	89,25
101.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,050	85,00	89,25
102.	29131373243021	Вентиль запорный тип 15кч11р d50мм	buc	2,040	265,00	540,60
103.	3220137315778	Decapant	kg	0,086	20,00	1,72
104.	3320517352132	Termoizolatatie conducte Изолация из шланга ПЭП d32мм	m	5,408	25,00	135,20
105.	33205173522305 02	Termoizolatatie conducte Tubolit DG d50x20mm	m	5,408	50,75	274,46
106.	33205173522306	Termoizolatatie conducte Изолация из шланга ПЭП d20x10мм	m	7,030	25,00	175,75
107.	33205173522306 52	Termoizolatatie conducte Tubolit DG d65x20mm	m	20,549	67,35	1 383,98
108.	33205173522308 02	Termoizolatatie conducte Tubolit DG d80x20мм	m	8,111	103,20	837,06
109.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	2,744	20,50	56,25
110.	53469714	Указатель пожарного крана и огнетушителя	buc	2,000	100,00	200,00
		Total materiale de construcții				78 304,63

Utilaje de construcții:

1.	2922140007002	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile peste 15 tf	h-ut	2,210	450,00	994,50
2.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,325	125,00	40,63
3.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,390	125,00	48,75
4.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	3,600	125,00	450,00
5.	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	2,210	125,00	276,25
		Total utilaje de construcții				1 810,13

Прямые затраты	lei	132 874,08
TVA	20,00 %	26 574,82

Total deviz:

**159 448,9
0**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)